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Mot du Président

Depuis la création de MIF Maroc en 1979, nous nous sommes
constamment adaptés pour étre aujourd’hui une organisation avant-
gardiste, émérite et compétente. Tout cela ne serait possible sans I'appui
de nos clients. C'est grace a leur confiance que nous avons pu, au fil
du temps, accroitre notre influence et notre notoriété au Maroc et a
I'international.

MIF Maroc, c'est avant tout un savoir-faire et une expertise au sein de
laquelle nos valeurs sont basées sur la persévérance, la qualité de nos
services, le partenariat et I'écoute active de nos clients.

Nous ne cessons d'investir et de développer notre offre, pour vous offrir
un service qui répond parfaitement a votre besoin. Choisir MIF Maroc,
c'est avoir la certitude d'avoir, a vos cotés, un partenaire investi et digne
de confiance.

Mohamed Lahlou
Président Directeur Général



En été comme en hiver, MIF Maroc
protége votre confort

PRESENTATION
CHIFFRES CLES
SECTEURS D'ACTIVITES
BUREAU D'ETUDE

NOS PROJETS
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Présentation

MIF Maroc offre un service et des prestations de trés hauts
niveaux a ses clients :

] (] (]
Plomberie Sanitaire
Installation d'équipements sanitaires ou de tuyauterie

Climatisation et Ventilation

Conception, fourniture et installation de systemes de ventilation et de climatisation

Protection contre incendie

Désenfumage et Sprinklage

Maintenance Multitechnique
Approche méthodologique (anticipation, action, tragabilité)

Chiffres clés

Quelques chiffres clés qui font de MIF Maroc un leader dans son
secteur au Maroc:

Iy 0 Eay, ey 0 2

Date de création

1979

Chiffres d'affaire (2021)
140 000 000 dhs

Réalisation au Maroc et a I'international

+1000 projets

Effectif
400 collaborateurs

Certification

Certificat de qualification et de classification
(Ministere de I'équipement et du transport)
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Secteurs d’activités

1.
, Administratif
3.
, Résidentiel
5.
Retail

7.
Transport

2.
Hotellerie
4.
' Industriel
' 6.
Santé

8.
' Projets verts
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Bureau d’étude

MIF Maroc est doté d'un bureau d'étude interne dédié au suivi
et pilotage des projets allant de la climatisation, ventilation,
chauffage, plomberie et la protection incendie aux projets
hoteliers, industriels, commmerciaux, institutionnels ou encore des
projets hospitaliers.

La satisfaction clientéle étant partie intégrante du succés de MIF
Maroc, nous travaillons chaque jour a l'accroitre. En effet, pour
garder cette satisfaction, nos équipes techniques maitrisent
parfaitement toutes les normes nationales et internationales
et nous veillons a ce que nos produits soient toujours agrées et
homologués.

C'est ainsi que nous pouvons vous conseiller et étudier la solution
en adéquation avec vos besoins en sélectionnant des appareils
parmi les différentes et meilleures technologies. Notre vocation
est la recherche d'une compléte Satisfaction des clients menée
par une volonté de compétence, rigueur et qualité.
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Logiciels

AUTODESK
REVIT

AUTODESK
NAVISWORKS

AUTODESK
BIM 360

B Dynamo

Logiciels

CAD

AUTODESK
AUTOCAD

AF L

AUTOFLUID



Projets Administratifs.

PROJETS

TOUR ANP

TOUR MOHAMMED VI

AGENCES BNP PARIBAS

TOUR BNP PARIBAS

MINISTERE DES FINANCES

SIEGE RMA WATANIYA

MINISTERE DE L'INTERIEUR

TOUR 54.1

MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES

SIEGE TGCC

AGENCE CREDIT AGRICOLE DU MAROC

BNP PARIBAS

ANNEE

2021

2023

2022

2020

2007

2017

2007

2022

2000

2018

2018

2007

VILLE

CASABLANCA

RABAT

MAROC

CASABLANCA

RABAT

CASABLANCA

RABAT

CASABLANCA

RABAT

CASABLANCA

BENI MELLAL

NOUAKCHOTT

VALEUR

62,200,255 DHS

51,194,136 DHS

47,665,150 DHS

36,588,368 DHS

20,545,967 DHS

19,874,253 DHS

13,671,294 DHS

11,825,736 DHS

6,450,000 DHS

3,612,965 DHS

2,806,086 DHS

1,956,840 DHS

LOT

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPRINKLAGE

PROTECTION CONTRE INCENDIE, DESENFUMAGE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, ALIMENTATION GAZ

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPRINKLAGE, TRAITEMENT AIR LOBBY
PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE

CLIMATISATION VENTILATION

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION

PROJETS ADMINISTRATIFS
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Tour ANP

ANNEE DE REALISATION

CASABLANCA

REGION
PLOMBERIE-SANJITAIRE, PROTECTION

ANNEE DE REALISATION 2023
! > ' INCENDIE, SPRINKLAGE,
CLEIMATISATION, VENTHEATION,

RABAT
DESENFUMAGE

REGION
PROTECTION CONTRE INCENDIE,

LOT
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PROJIETS ADMINISTRATIES
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y RMA Wataniya
Vi ﬂﬂf ' ANNEE DE REALISATION 2017
<9
-ﬂ’ REGION CASABLANCA

LOT FLUIDES

PROJETS ADMINISTRATIFS
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Projets Hoteliers.

PROJETS ANNEE VILLE VALEUR LOT

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, PROTECTION CONTRE
MICHLIFEN RESORT & GOLF 2011 IFRANE 272,755,490 DHS

INCENDIE, EQUIPEMENT SPA, EQUIPEMENT CHEMINEES

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
HOTEL FOUR SEASONS KASR ALBAHR 2022 RABAT 138,000,000 DHS

PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPRINKLAGE, PISCINE

PLOMBERIE SANITAIRE, PRODUCTION EAU CHAUDE SANITAIRE, PROTECTION

RESORT HOTELIER ET RESIDENTIEL 2022 RABAT 96,972,248 DHS CONTRE L'INCENDIE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,

ARZANA

EQUIPEMENTS PISCINE, INSTALLATION RESEAU GAZ

CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE, EQUIPEMENT ET TRAITEMENT
HOTEL MARCHICA LAGOON RESORT 2019 NADOR 59,015,764 DHS

DE PISCINE, FONTAINE ET BASSIN

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
HOTEL HILTON GARDEN INN 2015 TANGER 50,166,665 DHS

PROTECTION CONTRE INCENDIE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
HOTEL RADISON BLU 2014 MARRAKECH 35,232,394 DHS

PROTECTION CONTRE INCENDIE

CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE, PROTECTION CONTRE
SOFITEL RABAT JARDIN DES ROSES 2010 RABAT 21,949,207 DHS

INCENDIE

PROJETS HOTELIERS
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Hqte! Michlifen

ANNEE 20M 2019

A

NADOR

\ CLIMATISATION, VENTILATION, :
| DESENFUMAGE PARKING, PLOMBERIE 'E
(LT ‘I CLIMATISAfION, VMC, DESENFUMAGE,
EQUIPEMENT ET TRAITEMENT DE
PISCINE, FONTAINE ET BASSIN
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Radison Blu

Hotel Hilton

ANNEE DE REALISATION 2014

ANNEE DE REALISATION
REGION MARRAKECH

REGION ) —— ER | | N X -
: : o ' : PLOMBERIE, SANITAIRE, PROTECTION
Ll "l ' . - "Bl : ~ : INCENDIE, CLIMATISATION,

_ 7 . ‘ F A ‘ a1 16 VENTILATION
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PROJETS HOTELIERS




PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,

1 ™ s ® ™
>
Projets Résidentiels.
Z Al
Z ¥
é £ PROJETS ANNEE VILLE VALEUR LOT
Z 3
Z
é BOUSKOURA GOLF CITY 2015 CASABLANCA 45,219,534 DHS PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION
| 5
k. "?' RABAT SQUARE 2021 RABAT 35,363,503 DHS
" PROTECTION CONTRE INCENDIE
PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
RESIDENCES TANGER CITY CENTER 2020 TANGER 32,133,546 DHS
PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPRINKLAGE
PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
RESIDENCE MARINA MOROCCO 2018 RABAT 25,411,537 DHS
PROTECTION CONTRE INCENDIE
GREEN TOWN 2020 CASABLANCA 17,825,494 DHS PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION
PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
RYAD ANDALOUS 2017 RABAT 8,770,563 DHS
PROTECTION CONTRE INCENDIE
PRESTIGE TAMARIS 2015 CASABLANCA 5,500,000 DHS PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION

PROJETS RESIDENTIELS
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Rabat Square

Bouskoura Golf City

ANNEE DE REALISATION 2021

ANNEE DE REALISATION 2015
REGION RABAT

REGION CASABLANCA
CLIMATISATION, VENTILATION,

. 3 0 < - = : LOT
DESENFUMAGE PARKING, PLOMBERIE : -~ ' ]

PLOMBERIE, CLIMATISATION
SANITAIRE, PROTECTION INCENDIE
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Projets Industriels.

PROJETS

OMNIUM PLASTIC

MITA

CENTRE DE MAINTENANCE TRAMAY

MITSUBA

USINE SUEZ

ANNEE

2020

2015

2022

2021

2021

VILLE

KENITRA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

KENITRA

VALEUR

18,879,898 DHS

16,292,150 DHS

14,098,275 DHS

1,792,273 DHS

1,116,925 DHS

LOT

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPRINKLAGE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPRINKLAGE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE (Y COMPRIS ASPIRATION GAZ)
PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, AIR COMPRIME

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, AIR COMPRIME

PROJETS INDUSTRIELS
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Usine SUEZ

2020 s N Y g : ] == B P S w90 ANNEE DE REALISATION 2021

KENITRA REGION KENITRA

UFFAGE, CLIMATISATION, . : o il . - = ' e - AR X , - e R B MR 10N

RINKLAGE, PLOMBERIE, & Sy N\ , _ ‘ { | = = = —_— PLOMBERIE SANITAIRE, PCI, AIR
7 :
VENTILATION ET DESENFUMAGE - > - ‘ 18k - h\, ‘ . O SN 2) PR a1/ 200 1
\K . S P = _ , = _ : . £ ARG VENTILATION

LES LOTS PROCESS (GAZ,AIR
“OMPRIME, EAU REFROIDIE)
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Projets Commerciaux.

PROJETS

TANGER CITY MALL

CARRE EDEN SHOPPING CENTER

MARJANE

SPORT PLAZZA

MOVING

ANNEE

2015

2014

2010

2008

2005

VILLE

TANGER

MARRAKECH

TETOUANE

CASABLANCA

CASABLANCA

VALEUR

77,403,403 DHS

53,510,318 DHS

16,028,324 DHS

7,985,640 DHS

6,143,650 DHS

LOT

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPRINKLAGE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPRINKLAGE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, THALASSO, SPA

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, SPA

PROJETS COMMERCIAUX
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Projets Médicaux.

PROJETS

CHU OUJDA

MARRAKECH MEDICAL CENTER

CENTRE DE FORMATION & HOPITAL
MERE ENFANT

ANNEE

2014

2018

2021

VILLE

OUIDA

MARRAKECH

MADAGASCAR

VALEUR

40,141,000 DHS

23,094,614 DHS

17,000,000 DHS

LOT

CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE

p. 37

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,
PROTECTION CONTRE INCENDIE, FLUIDE MEDICAUX

PROJETS MEDICAUX
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Projets Transports.

PROJETS

GARE RABAT AGDAL LGV

AEROPORT IBN BATOUTA

GARE RABAT VILLE

AEROPORT DAKHLA

AEROPORT ESSAOUIRA MOGADOR

ANNEE

2019

2007

2022

2010

2007

VILLE

RABAT

TANGER

RABAT

DAKHLA

ESSAQUIRA

VALEUR

32,257,120 DHS

25,160,492 DHS

13,800,000 DHS

7,590,000 DHS

5,645,300 DHS

LOT

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,

PROTECTION CONTRE INCENDIE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,

PROTECTION CONTRE INCENDIE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,

PROTECTION CONTRE INCENDIE

PLOMBERIE SANITAIRE, CLIMATISATION VENTILATION, DESENFUMAGE,

PROTECTION CONTRE INCENDIE

PROJETS TRANSPORTS

P. 39
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(+212) 522 66 02 64

contact@mifmaroc.com

24, chemin des Pivoines, Q. Beausite Casablanca 20000
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